
ZARZĄDZENIE NR 52/2020 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia przetargu na sprzedaż samochodu służbowego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713/ zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży w formie ustnego przetargu nieograniczonego /licytacja/ samochod marki 
RENUALT TRAFIC, rok produkcji 2009,  o numerze rejestracyjnym CSE 11RK, stanowiący własność Gminy 
Kamień Krajeński. 

§ 2. Do przeprowadzenia przetargu powołuję komisję przetargową w składzie: 

᠆ Górzna Alina – przewodnicząca 

᠆ Schmelter Anna – członek 

᠆ Husarek Marta – członek 

§ 3. Sposób przeprowadzenia przetargu określa regulamin przetargu, który stanowi załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Ogłoszenie o przetargu stanowi załącznik Nr 2 do zarządzenia i zostanie podane do publicznej wiadomości 
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Kamień Krajeński, na stronie internetowej 
Biuletynu Informacji Publicznej oraz w lokalnej prasie. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Komisji Przetargowej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

mgr inż. Wojciech Głomski 

Id: 9E817E2E-7939-44D0-95BB-EE6CA0B18675. Podpisany Strona 1




